МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19»

ПРИКАЗ №124

10 октября 2024 года а.Ямангой

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады Школьников 2024-
2025 учебного года по немецкому языку

На основании приказа Отдела образования администрации Нефтекумского

муниципального округа Ставропольского края №257 от 02 сентября 2024 года «Об

утверждении графика проведения школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников в Нефтекумском муниципальном округе В 2024 — 2025

учебном году» 07.10.2024 года в МКОУ ООШ №19 проведен школьный этап

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку среди учащихся 8-9

классов. Результаты школьного этапа ВОШ по немецкому языку отдельно по

каждому классу внесены школьным жюри в протоколы, отправленыв ОО АНМОи
размещенына сайте школы. На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей школьного этапа ВОШ по немецкомуязыкув
соответствии с протоколом предметной комиссии (приложение 1).

2. Утвердить список призеров школьного этапа ВОШ по немецкому языку в

соответствии с протоколом предметной комиссии (приложение 2).

3.Отовалиевой Э.Д., заместителю директора по УВР, организовать подготовку

учащихся 8-9 классов, переведенных на муниципальный этап Всероссийской

олимпиады школьников 2024 — 2025 учебного года, для участия в муниципальном

этапе олимпиады,в соответствии с приложением 3.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Б.П.Яхьяев

(# Отовалиева Э.Д.

Директор МКОУ ООШ №19

С приказом ознакомлены:

Приложение1
к приказу №124 от 10.10.2024 г.

Список победителей школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

по немецкому языку
№|ФИО Класс|Итого баллов

Победителей школьного этапа олимпиады— нет.

Приложение 2

к приказу №124 от 10.10.2024г.
Список призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года
по немецкому языку

№|ФИО Класс|Итого баллов

Призеров школьного этапа олимпиады- нет.

Приложение 3

к приказу №124 от 10.10.2024 г.

Список учащихся, переведенных на муниципальный этап
Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

ФИО Результат школьного этапа
класс статус

Участников, переведенных на муниципальный этап нет.